

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 декабря 2016 г. № 2837-р

МОСКВА

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в предельные объемы субсидий на финансовое обеспечение затрат на создание и (или) реконструкцию объектов инфраструктуры, а также на технологическое присоединение энергопринимающих устройств к электрическим сетям и газоиспользующего оборудования к газораспределительным сетям в целях реализации инвестиционных проектов на территории Дальнего Востока, утвержденные распоряжением Правительства Российской Федерации [от 13 июля 2015 г. № 1339-р](#) (Собрание законодательства Российской Федерации, 2015, № 29, ст. 4542; № 36, ст. 5085; 2016, № 13, ст. 1869; № 21, ст. 3060; № 36, ст. 5452).

Председатель Правительства  
Российской Федерации

Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНЫ  
распоряжением Правительства  
Российской Федерации  
от 26 декабря 2016 г. № 2837-р

ИЗМЕНЕНИЯ,  
которые вносятся в предельные объемы субсидий на  
финансовое обеспечение затрат на создание и (или)  
реконструкцию объектов инфраструктуры, а также на  
технологическое присоединение энергопринимающих устройств  
к электрическим сетям и газоиспользующего оборудования к  
газораспределительным сетям в целях реализации  
инвестиционных проектов на территории Дальнего Востока

1. В позиции 1 цифры "560" заменить цифрами "558,1".
2. В позиции 2 цифры "1102" и "1523,5" заменить соответственно цифрами "1402" и "1823,5".
3. В позиции 6 цифры "5490,9" заменить цифрами "5490,1".
4. В позиции 8 в графе "Предельный объем субсидии, предоставляемый в 2016 году" цифры "8,1", "13,6", "31,1", "21,9" и "74,7" заменить соответственно знаками "-", "-", "-", "-" и "-".

5. В позиции 9 цифры "5156,1" заменить цифрами "4619,1".

6. В позиции 11 слова "(протяженность – 10 км)" заменить словами "(протяженность – 9,012 км)".

7. В позиции "Итого" цифры "2729,5", "9916,6" и "33964,5" заменить соответственно цифрами "2727,6", "9604,9" и "33961,8".

---